
Zarządzenie  Nr 10/2007
Wójta Gminy Krasne

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2007 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

§  4.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 10/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 26 kwietnia 2007 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70.000,00 70.000,00

80110 Gimnazja 70.000,00
4270 Zakup usług remontowych 70.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00

Ogółem: 70.000,00 70.000,00


